Unde propter suam huiusmodi sp. magis ac magis pte  
ciebat in gratia dei. quod ut dicitur. Ia. iii. Huic lib  
erat gratia. Secundum est exemplum obseruande  
corporalnis austerioris. Nam postquam a gregorio  
nazareneno constantinopolitane verbis epo sa  
eras fratres didicis in eremum properauit. ubi per  
quatuor annos artissima pnia se affilicit. ut  
ipse testatur in epula ad eustochium. ubi narrat  
quintam artitudinem tenegrit in cibo/potu. ne  
stru/t stratu. vide ibi. j. Lop. ix. Last. go  
corporis meum et in fui. redi. t. Ro. viii. Si vero  
carnem viventes moriemini: si autem ipsu facta car  
nis mortificaueritis. vides. Tertium est ex  
emplu tolerande penal acerbitas. Barth. v.  
Briquetus psecu. patium propter iusti. quoniam ipso est  
reg. ce. Unde ipse de in epula ad assellaz. Bias  
agere deo quod dignus habet. sicut que oderit mundus.  
Unde sic hic in dialogo seueri discipuli be  
ati martini quod pte hieronymi fuit. Oderant  
hieronymum hereticum: quod eos impugnare non  
desirent. oderant et clericis: quod eorum vita infecta  
bar et criminis. Hec ibi. Unde cu[m] mornu  
berio papa ipse hieronymus in ecclia romana  
na cardinalis presbyter ordinatus dignus summo  
sacerdotio ab omnibus acclamaret quod crudelis ele  
rico et monachorum laiciu[m] increpabat illi  
nimis indignati insidiatis ei parauerunt: et  
per nestum mulierem (ut ait Ioannes beleth) ab  
eis turpis est deritus. Nam cu[m] ad matutinas  
solito more surgeret vestem mulierem quoniam iux  
ta lectum emulii posuerat repperit: suagesset  
credens id est in eccliam sic pcessit. hanc autem  
mulier faciebat: ut mulierem hinc in thalamo  
crederet: quod ille videns ratae eorum vesanie  
locum dedit: et ad gregorium nazarenum acces  
sit. Passus est utique psecutiones multas. viii in  
epula ad assellaz dicebat. Maleficiu[m] me garni  
runt: sed scio ad regnum pervenire per infamiam et  
bonam famam. Ita. Quia ob domini mei nomen  
atque iusticiam yniuersa me infidelium turba per  
secutus. Utinam in opprobriu[m] meu solidius  
exurgat hic mundus: utinam merear a christo  
laudari et sue pollicitationis sperare mercede  
de non grauissime maleficio quod diuina laude  
mutat. Propter itaque quod luxit luce pietatis suu  
ctimonia. Joan. v. Ille erat lucerna ardens  
et lucens.

Terzio de lux miraculose evidente. Ps.  
Illumerunt coruscationes tue orbiterre.  
In miraculo autem eiusdem est principium de loco  
nisi curatio[n]e et domesticatione quoniam pasto  
Hb